网站支持IPV6无障碍辅助浏览长者助手

在此输入关键字 搜索

首页 要闻动态 政务公开 政务服务 政民互动 专题专栏

信息来源：本网 时间：2019-05-31 分享：字体： [大] [中] [小]

当前位置：首页 > 政策法规 > 政策法规库

广东省人力资源和社会保障厅 广东省财政厅关于印发广东省劳动力职业技能提升
补贴申领管理办法的通知

javascript:;
javascript:;
http://hrss.gd.gov.cn/
http://hrss.gd.gov.cn/
https://hrss.gd.gov.cn/ywxx/index.html
https://hrss.gd.gov.cn/zwgk/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/v2/branch-hall?orgCode=553612461
http://hrss.gd.gov.cn/hdjlpt
https://hrss.gd.gov.cn/ztzl/index.html
https://hrss.gd.gov.cn/
https://hrss.gd.gov.cn/zcfg
https://hrss.gd.gov.cn/zcfg/zcfgk
javascript:;
http://service.weibo.com/share/share.php?url=https%3A%2F%2Fhrss.gd.gov.cn%2Fzcfg%2Fzcfgk%2Fcontent%2Fpost_2516737.html&title=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E4%BA%BA%E5%8A%9B%E8%B5%84%E6%BA%90%E5%92%8C%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E5%8E%85%20%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E8%B4%A2%E6%94%BF%E5%8E%85%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8D%B0%E5%8F%91%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E5%8A%B3%E5%8A%A8%E5%8A%9B%E8%81%8C%E4%B8%9A%E6%8A%80%E8%83%BD%E6%8F%90%E5%8D%87%E8%A1%A5%E8%B4%B4%E7%94%B3%E9%A2%86%E7%AE%A1%E7%90%86%E5%8A%9E%E6%B3%95%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5-%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E4%BA%BA%E5%8A%9B%E8%B5%84%E6%BA%90%E5%92%8C%E7%A4%BE%E4%BC%9A%E4%BF%9D%E9%9A%9C%E5%8E%85&pic=https%3A%2F%2Fhrss.gd.gov.cn%2Fzcfg%2Fzcfgk%2Fcontent%2Fpost_2516737.html&appkey=

打印

各地级以上市人力资源和社会保障局、财政局：

    现将《广东省劳动力职业技能提升补贴申领管理办法》印发你们，自2019年7月1日起施行，有效期五年。执行中有何问题和意见，请向省人力资源和社会保障厅

反映。

广东省人力资源和社会保障厅

广东省财政厅

 2019年5月31日

（粤人社规〔2019〕18号）广东省人力资源和社会保障厅 财政厅关于印发广东省劳动力职业技能提升补贴申领管理办法的通知.doc

（粤人社规〔2019〕18号）政策解读.doc

联系我们 |  新闻发言人 |  交通指引 |  版权说明 |  网址域名 |  隐私保护 |  法律责任 |  网站地图

网站主办单位：广东省人力资源和社会保障厅

地址：广州市教育路88号 电话：020-12333

版权所有：广东省人力资源和社会保障厅 未经授权禁止复制或建立镜像

上级政府网站 各省市人社部门网站 各地市人社部门网站 业务网站

https://hrss.gd.gov.cn/attachment/0/379/379180/2516737.doc
https://hrss.gd.gov.cn/attachment/0/379/379186/2516737.doc
https://hrss.gd.gov.cn/wzdh/content/post_1297820.html
http://hrss.gd.gov.cn/wzdh/content/post_4105520.html
https://hrss.gd.gov.cn/wzdh/content/post_1297821.html
https://hrss.gd.gov.cn/wzdh/content/post_1297822.html
https://hrss.gd.gov.cn/wzdh/content/post_1297823.html
https://hrss.gd.gov.cn/wzdh/content/post_1297824.html
https://hrss.gd.gov.cn/wzdh/content/post_1297825.html
https://hrss.gd.gov.cn/wzdt_index/index.html
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09D723E079105148E053012819AC0D35

粤ICP备12027628号     粤公网安备44010402000400号    网站标识码：4400000106

https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000400
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000400